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Araştırmacı & İçerik Üretici

Ben Aleks Deniz Hannutoğlu. 

11 yıldır dünya dillerini ve insan-dil ilişkisini bağımsız olarak araştırmaktayım.

Profesyonel olarak İngilizce Eğitimi ve Araştırma Metodolojileri dersleri veriyorum. 
Ek olarak eğitim materyalleri tasarlıyor ve talep edildikçe yapay zeka tabanlı projelere 
AI & Linguistics alanında danışmanlık yapıyorum.

Lisanlar Topluluğu adında kapalı bir topluluğun kurucusuyum. 
Bu kapalı ekosistemde dil bilen kişilerin katılımcılara konularını anlattığı ücretsiz dil kursları,
konuşma kulüpleri düzenliyor ve materyaller sunuyoruz. 

Aleks Konuşuyor adlı Instagram hesabımda vakit buldukça sosyal medyaya içerik
üretiyor ve ayda yaklaşık 5 milyon kullanıcıya erişiyorum.

Şu anda ise tam zamanlı olarak tüm dünya dillerine uygun bir seviye tespit uygulaması
geliştiriyorum. 

1 Mayıs 2024 itibarıyla, Ukrayna’da bulunuyor ve Ukraynaca öğreniyorum.
6 aylık bir deneyle hedef dili ne kadar sürede öğreneceğimi takipçilerimle paylaşıyor ve dil
öğrenme sürecimi kayıt altına alıyorum. 

Başlıca ilgi alanlarım:
Yabancı Dil Olarak İngilizce Öğretimi (+10 yıl)
Dilbilimsel Antropoloji
Diller Tarihi & Politikası
Söylem Analizi
CETI & METI (Uzaydaki Olası Bilinç Sahibi Varlıklarla İletişim)
Büyük Dil Modelleri (LLM)
Nörodilbilim
Tehlikedeki Diller & Majör Diller

İngilizce biliyor ve öğretiyor olmak dışında:
Rusça, Fransızca, İsveççe, Esperanto, Latince, Norsça dilleriyle ilgileniyorum. 



Dilbilimde geleceğin sadece akademiden geçmediği kanaatindeyim. 

Zira 2014 yılında kazandığım Hacettepe Üniversitesi Fransızca Mütercim Tercümanlık
bölümünü Ankara’da yaşanan patlamalar sebebiyle terk etmiştim. Evime dönüp üniversite
eğitimimi kendim hazırlamaya ve müfredatımı ilgi alanlarıma yönelik geliştirmeye karar verdim. 

1 Haziran 2015 ve 1 Haziran 2020 arası:
1,5 yıl süren Orta Asya gezisi, yaklaşık 800 kitap, pek çok dil ve lehçe ve farklı dallarda
belirlediğim pek çok beceride ilerleme şartı taşıyan eğitim sürecimi tamamladım. 

İnsan-dil ilişkisi üzerine gözlemlerimi, eğitimimin bana verdiği multidisipliner arkaplana borçluyum. 

Bu yüzden şu konuda kararlıyım:
Makina öğrenimiyle güçlendirilmiş bilgi çağında, dilbilimcilere akademi dışında hiç
duyulmadığı kadar fazla ihtiyaç var.
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